

Lote	Nº Anim.	Raça	Género	Idade Média	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	6	Cruzado Carne	F	7M	960.00	160.00	Agrifinca-Unipessoal, Lda.	2.25	2.26	361.60
002	2	Cruzado Carne	F	11A+11M	1210.00	605.00	Antonio Manuel Godinho Feijão	1.10	1.50	907.50
002A	1	Cruzado Carne	F	3A+8M	410.00	410.00	Antonio Manuel Godinho Feijão	1.40	1.89	774.90
003	8	CARNE, IND	M	4M	1540.00	192.50	Somigueland- compra e venda de imóveis, S.A	2.80	2.81	540.93
004	3	CARNE, IND	M	6M	745.00	248.33	Somigueland- compra e venda de imóveis, S.A	2.50	2.52	625.80
004A	1	Cruzado Carne	M	9M	245.00	245.00	Agrifinca-Unipessoal, Lda.	2.60	2.80	686.00
005	6	CARNE, IND	F	4M	1090.00	181.67	Somigueland- compra e venda de imóveis, S.A	2.25	2.26	410.57
006	1	Cruzado Carne	M	10A+11M	805.00	805.00	JOSÉ DOS SANTOS LOPES CCH	1.20	1.36	1094.80
007	6	Várias	M	6M	1205.00	200.83	Monte da Burquilha, Lda	2.95	3.22	646.68
008	1	Cruzado Limousine	F	16A+1M	485.00	485.00	LAND4US Soc. Agric. SA	0.90	1.07	518.95
008A	1	CARNE, IND	F	11A+4M	560.00	560.00	LAND4US Soc. Agric. SA	1.00	1.21	677.60
008B	1	Cruzado Limousine	F	14A+6M	605.00	605.00	LAND4US Soc. Agric. SA	1.00	1.40	847.00
008C	1	Cruzado Limousine	F	14A+7M	535.00	535.00	LAND4US Soc. Agric. SA	1.00	1.17	625.95
009	1	Cruzado Limousine	F	17A+0M	490.00	490.00	João José Lopes	1.00	1.20	588.00
009A	1	Cruzado Charolês	F	17A+9M	535.00	535.00	João José Lopes	0.95	1.40	749.00
009B	1	Cruzado Limousine	F	18A+10M	445.00	445.00	João José Lopes	0.90	1.21	538.45
009C	1	Cruzado Carne	F	13A+5M	450.00	450.00	Francisco Manuel Barão Quintaneiro	0.50	0.55	247.50
009D	1	Cruzado Carne	F	18A+9M	525.00	525.00	Francisco Manuel Barão Quintaneiro	0.60	1.07	561.75
010	5	Várias	M	6M	1005.00	201.00	LAND4US Soc. Agric. SA	2.95	3.23	649.23
011	5	Várias	F	5M	890.00	178.00	LAND4US Soc. Agric. SA	2.40	2.66	473.48
011A	1	Cruzado Carne	F	5M	170.00	170.00	Landarea- Compra e Venda de Imoveis, S.A	2.40	2.45	416.50
012	5	Várias	M	5M	915.00	183.00	LAND4US Soc. Agric. SA	2.95	3.26	596.58
012A	1	Cruzado Carne	M	5M	190.00	190.00	Landarea- Compra e Venda de Imoveis, S.A	2.95	3.21	609.90
013	8	Várias	M	8M	2270.00	283.75	JSMP	2.55	2.77	785.99
014	5	Cruzado Carne	F	6M	950.00	190.00	João Paulo Almeida Carrasco	2.25	2.33	442.70

Lote	Nº Anim.	Raça	Género	Idade Média	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
014A	1	Cruzado Carne	F	6M	135.00	135.00	João Paulo Almeida Carrasco	2.40	2.41	325.35
015	4	Cruzado Carne	M	6M	695.00	173.75	João Paulo Almeida Carrasco	2.90	2.91	505.61
015A	1	Cruzado Carne	M	6M	210.00	210.00	João Paulo Almeida Carrasco	2.50	2.51	527.10
016	4	Cruzado Carne	M	6M	735.00	183.75	CARRASCO E CARDOSO, LDA.	2.85	2.86	525.53
016A	1	Cruzado Carne	M	8M	175.00	175.00	CARRASCO E CARDOSO, LDA.	2.70	2.71	474.25
017	2	Cruzado Carne	F	9M	470.00	235.00	CARRASCO E CARDOSO, LDA.	2.25	2.33	547.55
017A	1	Cruzado Carne	M	8M	165.00	165.00	CARRASCO E CARDOSO, LDA.	3.10	1.00	165.00
017B	1	Cruzado Carne	F	6M	210.00	210.00	CARRASCO E CARDOSO, LDA.	2.00	2.01	422.10
017C	1	Cruzado Carne	F	6M	130.00	130.00	CARRASCO E CARDOSO, LDA.	2.40	2.43	315.90
018	6	Cruzado Carne	F	6M	1025.00	170.83	Mário Rui Almeida Carrasco	2.25	2.32	396.33
019	1	Cruzado Carne	M	6M	145.00	145.00	Mário Rui Almeida Carrasco	2.80	2.85	413.25
019A	1	Cruzado Carne	F	6M	165.00	165.00	Mário Rui Almeida Carrasco	2.00	2.01	331.65
019B	1	Cruzado Carne	M	8M	245.00	245.00	Mário Rui Almeida Carrasco	2.20	2.23	546.35
019C	1	Cruzado Carne	M	5M	165.00	165.00	Agrifinca-Unipessoal, Lda.	1.50	1.00	165.00
020	3	Cruzado Carne	M	7M	595.00	198.33	Mário Rui Almeida Carrasco	2.90	3.10	614.83
020A	2	Cruzado Carne	F	6M	300.00	150.00	Mário Rui Almeida Carrasco	2.20	2.22	333.00
021	5	Cruzado Carne	M	5M	800.00	160.00	Rita Príncipe Rosado	3.10	3.17	507.20
021A	1	Cruzado Carne	F	4M	155.00	155.00	Rita Príncipe Rosado	2.40	2.41	373.55
022	5	Cruzado Carne	M	7M	1250.00	250.00	Rita Príncipe Rosado	2.70	2.83	707.50
023	6	Cruzado Carne	F	6M	1190.00	198.33	Soc Agricola Sao Bento de Pomares	2.25	2.37	470.05
024	7	Cruzado Carne	M	6M	1390.00	198.57	Soc Agricola Sao Bento de Pomares	2.80	2.81	557.99
025	3	Cruzado Carne	M	6M	605.00	201.67	Joaquim Manuel Cabeçana Luis	2.65	2.80	564.67
025A	1	Cruzado Carne	F	7M	245.00	245.00	Joaquim Manuel Cabeçana Luis	2.10	2.15	526.75
026	6	Cruzado Carne	F	6M	1115.00	185.83	Soc Agricola Sao Bento de Pomares	2.30	2.35	436.71
027	6	Cruzado	M	6M	1250.00	208.33	Francisco Luis P Faia-	2.80	2.91	606.25

Lote	Nº Anim.	Raça	Género	Idade Média	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
		Carne			0		C.Casal Hr ^a de			
028	5	Cruzado Limousine	M	5M	1120.00	224.00	Criterio de Escolha, Lda.	2.75	2.88	645.12
028A	1	Cruzado Limousine	F	5M	140.00	140.00	Criterio de Escolha, Lda.	2.40	2.41	337.40
029	6	Cruzado Limousine	F	6M	1265.00	210.83	Criterio de Escolha, Lda.	2.30	2.33	491.24
029A	1	Cruzado Limousine	M	4M	200.00	200.00	Criterio de Escolha, Lda.	2.50	2.69	538.00
030	7	Várias	F	6M	1135.00	162.14	AJASUL	2.30	2.37	384.28
031	1	Cruzado Carne	M	1A+1M	410.00	410.00	AJASUL	2.40	2.41	988.10
031A	1	Cruzado Limousine	M	1A+8M	435.00	435.00	AJASUL	2.35	2.53	1100.55
031B	1	Cruzado Charolês	F	2A+0M	350.00	350.00	AJASUL	1.90	2.16	756.00
032	1	Cruzado Carne	F	7M	210.00	210.00	Manuel Vidigal Santana	2.20	2.28	478.80
032A	1	Cruzado Carne	M	4M	145.00	145.00	Manuel Vidigal Santana	2.90	2.93	424.85
032B	1	Cruzado Carne	F	4M	100.00	100.00	Manuel Vidigal Santana	2.40	2.52	252.00
032C	1	Cruzado Carne	M	7M	160.00	160.00	AJASUL	2.90	2.93	468.80
033	1	Cruzado Charolês	F	14A+4M	580.00	580.00	Manuel Vidigal Santana	0.90	1.44	835.20
033A	1	Cruzado Carne	F	3A+2M	535.00	535.00	Manuel Vidigal Santana	1.40	1.65	882.75
033B	1	Cruzado Carne	F	9A+10M	605.00	605.00	Manuel Vidigal Santana	1.00	1.41	853.05
034	6	Várias	M	6M	890.00	148.33	AJASUL	2.90	2.97	440.55
035	3	Várias	M	5M	440.00	146.67	AJASUL	2.90	2.95	432.67
035A	1	Cruzado Charolês	F	1M	160.00	160.00	AJASUL	2.20	2.30	368.00
035B	1	CARNE, IND	M	5M	150.00	150.00	AJASUL	2.90	2.96	444.00
036	5	Cruzado Limousine	F	6M	880.00	176.00	Monte do Olival Lda	2.40	2.67	469.92
036A	1	Cruzado Limousine	F	6M	270.00	270.00	Monte do Olival Lda	2.10	2.51	677.70
037	3	Cruzado Limousine	M	6M	765.00	255.00	Monte do Olival Lda	2.65	3.36	856.80
037A	3	Cruzado Limousine	M	6M	555.00	185.00	Monte do Olival Lda	2.95	3.29	608.65
038	5	Cruzado Carne	F	8M	1005.00	201.00	José de Barahona Nuncio, Herdeiros	2.30	2.31	464.31
038A	3	Cruzado Carne	M	6M	675.00	225.00	José de Barahona Nuncio, Herdeiros	2.25	2.38	535.50

Lote	Nº Anim.	Raça	Gênero	Idade Média	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
039	5	Cruzado Carne	M	6M	660.00	132.00	José de Barahona Nuncio, Herdeiros	3.00	3.06	403.92
039A	2	Cruzado Carne	F	7M	405.00	202.50	José de Barahona Nuncio, Herdeiros	1.90	2.01	407.03
040	7	Cruzado Carne	F	7M	1050.00	150.00	José de Barahona Nuncio, Herdeiros	2.30	2.45	367.50
041	2	Cruzado Carne	M	5M	430.00	215.00	José Rafael Ferreira Brito Limpo	2.40	2.51	539.65
041A	2	Cruzado Carne	M	5M	530.00	265.00	José Rafael Ferreira Brito Limpo	2.20	2.46	651.90
042	7	Cruzado Carne	M	7M	1455.00	207.86	José de Barahona Nuncio, Herdeiros	2.75	3.01	625.65
043	6	Cruzado Carne	M	7M	1595.00	265.83	COLBOM S.A.	2.65	2.96	786.87
044	2	Várias	F	12A+4M	1045.00	522.50	LAND4US Soc. Agric. SA	0.85	1.24	647.90
044A	2	Cruzado Limousine	F	13A+6M	1120.00	560.00	LAND4US Soc. Agric. SA	0.90	1.39	778.40
045	4	Cruzado Carne	M	5M	705.00	176.25	Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	3.00	3.01	530.51
045A	2	Cruzado Carne	F	5M	310.00	155.00	Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	2.40	2.43	376.65
046	8	Cruzado Carne	M	5M	1380.00	172.50	Agrifinca-Unipessoal, Lda.	2.90	3.20	552.00
047	6	Cruzado Carne	F	5M	1005.00	167.50	Agrifinca-Unipessoal, Lda.	2.35	2.54	425.45
048	7	Cruzado Carne	M	6M	1690.00	241.43	COLBOM S.A.	2.70	3.06	738.77
049	9	Cruzado Carne	F	8M	2170.00	241.11	COLBOM S.A.	2.30	2.38	573.84
050	11	Cruzado Carne	F	7M	2795.00	254.09	COLBOM S.A.	1.90	2.15	546.30
051	4	Cruzado Carne	M	7M	1075.00	268.75	COLBOM S.A.	2.30	2.47	663.81
052	6	Cruzado Carne	M	7M	1560.00	260.00	COLBOM S.A.	2.65	3.01	782.60
053	9	Cruzado Carne	F	8M	2180.00	242.22	COLBOM S.A.	2.25	2.51	607.98
054	9	Cruzado Carne	F	8M	2330.00	258.89	COLBOM S.A.	2.25	2.34	605.80
055	8	Cruzado Carne	F	8M	2010.00	251.25	COLBOM S.A.	2.25	2.50	628.13
056	4	Cruzado Carne	M	6M	990.00	247.50	COLBOM S.A.	2.70	2.84	702.90
057	7	Cruzado Carne	M	8M	2020.00	288.57	COLBOM S.A.	2.50	2.91	839.74
058	5	Cruzado Limousine	F	8M	1315.00	263.00	Carvalho e Martins S.A	2.10	2.19	575.97
059	4	Cruzado	M	7M	830.00	207.50	Carvalho e Martins S.A	2.80	2.50	518.75

Lote	Nº Anim.	Raça	Género	Idade Média	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
		Limousine								
060	9	Cruzado Limousine	M	6M	1895.00	210.56	Carvalho e Martins S.A	2.90	2.91	612.72
061	2	Cruzado Limousine	F	8M	650.00	325.00	Carvalho e Martins S.A	2.00	2.01	653.25
061A	1	Cruzado Limousine	F	9M	375.00	375.00	Carvalho e Martins S.A	1.90	2.05	768.75
062	4	Cruzado Carne	F	4M	885.00	221.25	João Miguel Ramalho Varela	2.25	2.26	500.03
062A	2	Cruzado Carne	M	4M	470.00	235.00	João Miguel Ramalho Varela	2.50	2.51	589.85
063	5	Cruzado Carne	M	4M	920.00	184.00	Fernando Godinho Varela	2.85	2.90	533.60
064	2	Cruzado Carne	F	7M	565.00	282.50	Fernando Godinho Varela	1.95	2.13	601.73
064A	1	Cruzado Carne	F	4M	210.00	210.00	Fernando Godinho Varela	2.25	2.27	476.70
064B	2	Cruzado Carne	M	6M	275.00	137.50	Agrifinca-Unipessoal, Lda.	2.80	2.82	387.75
065	6	Cruzado Carne	M	5M	1530.00	255.00	Fernando Godinho Varela	2.45	2.51	640.05
066	1	Cruzado Limousine	F	15A+0M	570.00	570.00	RUSAC	0.80	1.01	575.70
066A	1	Cruzado Limousine	F	12A+4M	425.00	425.00	RUSAC	0.60	1.09	463.25
066B	1	Cruzado Carne	F	18A+0M	440.00	440.00	RUSAC	0.70	1.10	484.00
066C	1	Cruzado Limousine	F	13A+10M	580.00	580.00	RUSAC	1.00	1.51	875.80
066D	1	Cruzado Carne	F	15A+7M	435.00	435.00	RUSAC	0.60	1.08	469.80
067	6	Cruzado Carne	F	5M	975.00	162.50	Agromestras Soc Agro Pecuaria. Lda	2.40	2.41	391.63
068	5	Cruzado Carne	M	5M	805.00	161.00	Agromestras Soc Agro Pecuaria. Lda	3.00	3.01	484.61
069	2	Cruzado Carne	F	5M	310.00	155.00	AJASUL	2.50	2.56	396.80
069A	1	Cruzado Carne	M	6M	165.00	165.00	AJASUL	3.00	3.01	496.65
070	7	Cruzado Carne	M	6M	1585.00	226.43	Antonio Manuel Godinho Feijão	2.70	2.72	615.89
071	4	Cruzado Carne	M	6M	880.00	220.00	Francisco Rico Rosado	2.80	2.84	624.80
072	2	Cruzado Carne	M	9M	735.00	367.50	Francisco Rico Rosado	2.30	2.46	904.05
073	2	Cruzado Carne	F	9M	580.00	290.00	Francisco Rico Rosado	2.00	2.09	606.10
073A	2	Cruzado Carne	F	6M	325.00	162.50	Francisco Rico Rosado	2.20	2.41	391.63

Lote	Nº Anim.	Raça	Género	Idade Média	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
074	6	CARNE, IND	F	7M	1410.00	235.00	António de Almeida Farrica	1.90	1.97	462.95
075	5	CARNE, IND	M	7M	1320.00	264.00	António de Almeida Farrica	2.35	2.77	731.28
076	3	CARNE, IND	M	6M	750.00	250.00	António de Almeida Farrica	2.00	2.02	505.00
077	10	CARNE, IND	M	7M	2160.00	216.00	António de Almeida Farrica	2.45	2.56	552.96
078	7	CARNE, IND	F	7M	1545.00	220.71	António de Almeida Farrica	2.20	2.25	496.61
079	8	CARNE, IND	F	7M	1565.00	195.63	António de Almeida Farrica	2.20	2.26	442.11
080	6	CARNE, IND	M	6M	1140.00	190.00	António de Almeida Farrica	2.50	2.65	503.50
081	4	Várias	F	5M	685.00	171.25	Monte da Burquilheira, Lda	2.40	2.61	446.96
081A	1	OUTRAS	F	6M	140.00	140.00	Monte da Burquilheira, Lda	1.50		
082	4	Cruzado Carne	F	5M	855.00	213.75	RUSAC	2.20	2.25	480.94
083	1	Cruzado Carne	F	6M	255.00	255.00	RUSAC	2.20	2.39	609.45
083A	2	Cruzado Carne	M	5M	435.00	217.50	RUSAC	2.60	2.67	580.73
084	6	Cruzado Carne	F	5M	1110.00	185.00	RUSAC	2.25	2.32	429.20
085	7	Cruzado Carne	M	6M	1725.00	246.43	RUSAC	2.50	2.61	643.18
086	7	Várias	M	6M	1745.00	249.29	COLBOM S.A.	2.70	3.10	772.79
087	4	Cruzado Carne	M	7M	905.00	226.25	COLBOM S.A.	2.85	3.19	721.74